
 
 

 

 
 

DECRETO Nº 148, DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA OCUPANTE 

DE CARGO COMISSIONADO DA SECRETARIA MUNICÍPAL 

DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA, Estado do 

Tocantins, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art.1º - Fica nomeada, a servidora pública da SECRETARIA MUNICÍPAL DE 

SAÚDE, abaixo identificada do respectivo cargo comissionado, conforme segue: 

 Nome Cargo/Função 

RAFAELLA DE PAULA MELO 

CARVALHO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 01 (um) de junho de 2024. 

Gabinete do Prefeito de Formoso do Araguaia – TO, aos 03 (três) dias do mês de 

junho de 2024. 

 

Formoso do Araguaia, 03 de junho de 2024. 

 

 

 

ISRAEL BORGES NUNES  

Prefeito Municipal 


		2024-06-03T16:12:47-0300
	ISRAEL BORGES NUNES:46404384191




